INDICAÇÃO Nº 12/2013
Solicita recapeamento asfáltico nas vias públicas localizada no Distrito de Maylasky, especificamente nas Ruas Luiz Matheus Maylasky e Leôncio de Toledo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recapeamento asfáltico nas vias públicas localizada no Distrito de Maylasky, especificamente nas Ruas Luiz Matheus Maylasky e Leôncio de Toledo..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que fui procurado pelos comerciantes e moradores locais que salientaram que não está sendo possível trafegar direito, devido inúmeros buracos nas referidas vias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(mestre kalunga)

2º Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2013 - 11:34:10 00125/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON F. FERREIRA

2º Secretário